



REQUISICIÓN

FOLIO: FEPT/ 198

Coordinación: GANADERA
Solicitante: ING. VICTOR BERRA

Fecha de solicitud: 22/03/2024
Fecha de uso:

UNIDAD	DESCRIPCIÓN DETALLADA (marca, modelo, color, tipo, medida exacta, características especiales, diseño a utilizar etc.)	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
CUBETA	PINTURA ROJO INDIO 19 LITROS	10	\$ 2,648.65	\$ 26,486.50
LITROS	THINNER	80	\$ 45.20	\$ 3,616.00
			\$ -	-
			\$ -	-
			\$ -	-
			\$ -	-
			\$ -	-
			\$ -	-
			\$ -	-
			\$ -	-
			\$ -	-
			\$ -	-
			\$ -	-
			\$ -	-
			\$ -	-
			\$ -	-
			\$ -	-
SUBTOTAL			\$30,102.50	
IVA			\$4,816.40	
TOTAL			\$34,918.90	

[illegible]

FIRMA DEL JEFE DE DEPTO DE RECURSOS MATERIALES

GANADERA

EL MANTENIMIENTO DEL LIENZO CHARRO

A utilizarse en:

Necesario para:

Observaciones:

ING. VICTOR BERKA
NOMBR

C.P. KARINA GARAY BURCIAGA
NOMBRE

C. JOSE LAURO ARCE-GALLEGOS

FIRMA DEL SOLICITANTE

FIRMA Vº.Bº. COORDINACION ADMINISTRATIVA

FIRMA DIRECCION GENERAL

RFC emisor: AASY751209GW8
Nombre emisor: YADIRA GUADALUPE ALVARADO SOTO
Folio: 21
RFC receptor: FEP2211074A6
Nombre receptor: FERIAS, ESPECTACULOS Y PASEOS TURISTICOS DE DURANGO
Código postal del receptor: 34307
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: A2D40E61-B219-486B-B69F-D08E440D159F
No. de serie del CSD: 00001000000705890747
Serie: 2024
Código postal, fecha y hora de emisión: 34000 2024-03-22 11:38:41
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
60121001		10.00	XBJ	Cubeta	2,648.65	26,486.50		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PINTURA ROJO INDIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26,486.50	Tasa	16.00%	4,237.84
					ISR	Retención	26,486.50	Tasa	1.25%	331.08
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211803		80.00	D40	Mil litros	45.20	3,616.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	THINNER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,616.00	Tasa	16.00%	578.56
					ISR	Retención	3,616.00	Tasa	1.25%	45.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 30,102.50
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 4,816.40
Impuestos retenidos ISR \$ 376.28
Total \$ 34,542.62

Sello digital del CFDI:
giEe1mMZ3DTU9nET/krxHSDv3qXwmhLo4JCpnzHY8jh1imRJQcc7IOsX3syx1zib+4qnOHsPPnmBRpX94nx0OhkW5UHSztwd4a0HA/LtyReajWJGEqmrmdqgEtNIP/tGwaLh7MTifhbwLaiKlcFlj9clqQYJR1PVMHJpm72dURWcy1kkl6sGhgSiSgmABE+kbirfwZ15zZ9XM88JdBqHzG7D8SM/REH2jmaa4h+BYhD8XpC8zbcx1ijMz8K3sJRwFt+A2iKY4l/KsxaseAxqMsKrrg6cT7BzturcFU9nbHZA7m1ZDXpKbGkCmAODokPF0LNE3ddVnW2/g9wxvEA==

Sello digital del SAT:
LeeZ4WooV85HqglbYBMInwhfh/Q8IPL7/Bdicghba2zZ2TbokCenmwW15lvx+PlbWBwOWRsDE/Zi6WHKghVr1aky8v0oobsbXJBP+VAE6+VHvnIG3wto6WbZ3hgynSWSazOOoGQauPVK6H3KL4ZsoMPQnn7TfiwrDAGyWyH4Mw3ltoGDfIOKNGxPDNtnF6ax0YehAp3TVbsNGnSyDST5i/rJ2ZB3vAixfwrkWF/C8j0mue84uSvjY8zDhQyRNgOO9oBlvmqUMFMwAB7S8Sut0sObd3drRWJ0/tgTTfe+qk2/FHtw1dVNUjYqhzZhfq+7LkNgZHryatxI/xpR+JLw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|A2D40E61-B219-486B-B69F-D08E440D159F|2024-03-22T11:38:59|SAT970701NN3|giEe1mMZ3DTU9nET/krxHSDv3qXwmhLo4JCpnzHY8jh1imRJQcc7IOsX3syx1zib+4qnOHsPPnmBRpX94nx0OhkW5UHSztwd4a0HA/LtyReajWJGEqmrmdqgEtNIP/tGwaLh7MTifhbwLaiKlcFlj9clqQYJR1PVMHJpm72dURWcy1kkl6sGhgSiSgmABE+kbirfwZ15zZ9XM88JdBqHzG7D8SM/REH2jmaa4h+BYhD8XpC8zbcx1ijMz8K3sJRwFt+A2iKY4l/KsxaseAxqMsKrrg6cT7BzturcFU9nbHZA7m1ZDXpKbGkCmAODokPF0LNE3ddVnW2/g9wxvEA==|00001000000504465028||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-03-22 11:38:59
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

